COMUNICADO

ALTERAÇÃO DA DATA DA PROVA

PROCESSO SELETIVO N.º 026/2021

O Serviço Social do Comércio, Administração Regional no Estado do Mato

Grosso do Sul, torna público a alteração da data para realização da

Avaliação Objetiva para o dia 28/07/2021 às 16h00.

Campo Grande/MS, 14 de julho de 2021.

Gerência de Administração e Relacionamento com Pessoas - GEARP

Sesc AR/MS